
                            Usnesení ze zasedání zastupitelstva obce č. 1A/2018 

Datum a čas:   16. 11. 2018    17.30 hodin  

Místo: zasedací místnost obecního úřadu  

Počet členů:   10 v 18.15 hodin  11 

Hosté:   0 

Ověřovatelé:   Radek Kopuletý, Marek Móczár  

Zapisovatel:    Jana Zezulová 

Program doplněn o další body a schválen                                        10 pro – 0 proti – 0 zdržel se  

 

Zastupitelstvo projednalo a schválilo: 

1/1A Jmenování zapisovatele zápisu při jednáních zastupitelstva na období 2018 – 2022 

        10 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

2/1A Rozšířenou pravomoc starosty                                                  10 pro – 0 proti – 0 zdržel se  

3/1A Rozšířenou pravomoc starosty schvalovat rozpočtová opatření v neomezeném rozsahu na 

straně příjmů i výdajů            

                                                                                                                  10 pro  - 0 proti – 0 zdržel se 

4/1A Měsíční odměnu neuvolněné místostarostky s platností od 16. 11. 2018 

        10 pro – 0 proti – 0 zdržel se  

5/1A Měsíční odměnu neuvolněných členů zastupitelstva (mimo místostarostky) s platností od        

16. 11. 2018                                                                                            10 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

6/1A Nové podpisové vzory pro bankovní operace (vždy 2 podpisy + razítko kulaté obec) a pro účetní 

doklady                                                                                                    10 pro – 0 proti – 0 zdržel se  

7/1A Pověřenou osobu pro obsluhu internetového bankovnictví   10 pro – 0 proti – 0 zdržel se  

8/1A Změnu úředních hodin pro veřejnost na obecním úřadě         10 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

9/1A Příkaz starosty obce k inventarizaci majetku a závazků k 31. 12. 2018   

            10 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

10/1A Návrh smlouvy o dílo na zhotovení projektové dokumentace na rozšíření ČOV a pověřilo 

starostu podpisem smlouvy                                                                     10 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

11/1A Dotaci s vyúčtováním Oblastní charitě Třebíč na rok 2019 ve výši 10 000 Kč 



         11 pro – 0 proti – 0 zdržel se  

12/1A Zrušení určeného zastupitele pana Nováčka pro jednání s pořizovatelem územního plánu  

        11 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

13/1A Jmenování určeného zastupitele p. Mgr. Rouse - starostu obce - pro jednání s pořizovatelem 

územního plánu                                                                                     11 pro – 0 proti – 0 zdržel se  

14/1A Příkazní smlouvu na technický dozor investora na stavbu „Inženýrské sítě a komunikace, 

Hartvíkovice – U Borovice II“ a pověřilo starostu podpisem smlouvy 

        11 pro – 0 proti – 0 zdržel se  

15/1A Příkazní smlouvu na zajištění investičního úvěru na akci „Inženýrské sítě a komunikace, 

Hartvíkovice – U Borovice II“ a pověřilo starostu podpisem smlouvy 

                      11 pro – 0 proti – 0 zdržel se  

16/1A Jednací řád zastupitelstva obce                                               11 pro – 0 proti – 0 zdržel se 

17/1A Návrh společnosti O2 na zrušení telefonního automatu v obci 

         11 pro – 0 proti – 0 zdržel se  

18/1A Žádost o využití nebytových prostor (bývalá ordinace lékaře) v hasičce  

        11 pro – 0  proti – 0 zdržel se  

19/1A Konání akce – vítání občánků 2 x ročně v zasedací místnosti obecního úřadu (podmínkou je 

trvalý pobyt dítěte)                                                                                11 pro – 0 proti – 0 zdržel se  

20/1A Dar obce rodičům při narození dítěte (podmínkou je trvalý pobyt dítěte) – peněžitý dar  

2 000 Kč + dárek v hodnotě 500 Kč                                                     11 pro – 0 proti – 0 zdržel se  

21/1A Peněžitý dar ve výši 1 000 Kč občanům k životnímu jubileu 80, 85 a 90 roků , k životnímu 

jubileu 70 roků pamětní medaile a blahopřání, k životnímu jubileu 60 a 65 roků blahopřání 

                      11 pro – 0 proti – 0 zdržel se  

 

Zastupitelstvo bere na vědomí: 

- Rozpočtové opatření č. 12/2018 schválené starostou obce dne 8. 10. 2018 

- Členy školské rady nadále zůstávají p. Nováček a p. Škoda  

- Zvýšení cen za odvoz odpadů od 1. 1. 2019  

- Žádost o dotaci na opravu rybníka Žák 



- Dodatek nájemní smlouvy mezi obcí a Agrochemou družstvo Studenec od 1. 9. 2018 

- Havarijní stav opěrné zdi u domu č.p. 40 

- Výměna oken na ubytovně, možnosti řešení vlastnictví pozemku a záměr využití budovy do 

budoucna 

- Oprava automobilu Piaggio, nákup vlečky za traktor, dopravní automobil pro JSDH  

- Jednání s pověřencem pro GDPR  

- Změna  garážových vrat ve skladu zahradní techniky 

-Studie na opravu parku u hasičky  

- Nedostačující osvětlení v tělocvičně, možnost opravy z dotace  

- Dotaz majitelky  části domu č.p. 1 o  možnosti prodeje pozemku před domem (bez stromu) 

- Žádost o koupi pozemku u Borovice – pouze k evidenci 

- Víceúčelové hřiště u školy – záměr 

- Rozsvícení vánočního stromu 30. 11. 2018 u obecního úřadu, v příštím roce v parku u hasičky  

- Novoroční ohňostroj  

- Další zasedání ZO se bude konat 14. 12. 2018 v 18 hodin, pozvánky budou zaslány členům ZO 

emailem  

 

Zastupitelstvo uložilo starostovi: 

- Připravit podklady k vydání OZV o poplatku za odvoz odpadů 

- Prověřit smlouvy mezi obcí a podnikateli o poplatku za odvoz odpadů 

- Prověřit možnosti opravy opěrné zdi (projektant, členové ZO, prohlídka na místě) 

- Prověřit smluvní podmínky k dodání dopravního automobilu 

- Splnit úkol z jednání s pověřencem GDPR (kamerový systém) 

- Nechat vypracovat studii na opravu parku u hasičky 

- Sledovat dotační tituly na opravu osvětlení v TV, na vybudování víceúčelového hřiště 

 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce je uložen na obecním úřadě k nahlédnutí.  

       Mgr. Vítězslav Rous 

           starosta obce 

 

 


